Câmara Municipal de Aracruz
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492 –

Deptº Legislativo – (27) 3256-9461 – CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.aracruz.es.leg.br, e-mail legislativo@aracruz.es.leg.br

1

PROJETO DE DECRETO DE LEI  Nº. XXX

CONCEDE O “PRÊMIO DESTAQUE MULHERES
ARACRUZENSES” A SENHORA MARILIA LINO DE
LACERDA

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, aprovou e o Presidente da Câmara, nos termos do § 3º do artigo 35 da Lei
Orgânica de Aracruz, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o “Prêmio Destaque Mulheres Aracruzenses” à senhora Marilia
Lino de Lacerda, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Aracruz – Espirito Santo.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Aracruz-ES, 11 de Outubro de 2024.

MONICA DE SOUZA PONTES CORDEIRO

Vereadora

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003600310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.aracruz.es.leg.br/
mailto:legislativo@aracruz.es.leg.br

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003600310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330039003600310037003A005000

Assinado eletronicamente por MONICA DE SOUZA PONTES CORDEIRO em 11/10/2024 14:48

Checksum: 53F7372ACA6B2249917AD0B6178E3B7E1B6B0C6CC2812D2D32FD66E49B714E91